
PORTARIA Nº 71, DE 25 DE JUNHO DE 2024.

DESIGNA SERVIDORA PARA OCUPAR O 

CARGO COMISSIONADO DE CHEFE DO 

SETOR DE TESOURARIA E 

CONTABILIDADE.

O Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições 

legais, e

Considerando o art. 71, da Lei Complementar 060 de 01 de outubro de 2009,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar a servidora VANESSA APARECIDA DE SOUZA 

CALDEIRA, ocupante do cargo comissionado de Chefe do Setor de Pessoal e Informática, 

para substituir o servidor PAULO EUSTÁQUIO DA SILVA, ocupante do cargo 

comissionado de Chefe do Setor de Tesouraria e Contabilidade, no período entre 27 de 

junho a 11 de julho de 2024.

Art. 2º - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação no Placard 

da Câmara Municipal.

Patrocínio/MG, 25 de junho de 2024.

Leandro Maximo Caixeta
Presidente da Câmara Municipal


